



Ռոստոստրախ-Արմենիա ապահովագրական փակ բաժնետիրական ընկերության  
 Համախմբված ֆինանսական հաշվետվություններ  
 30 հունիս 2018թ.

## ԳՐԱՄԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀՈՍՔԵՐԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՄԱԽՄԲՎԱԾ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ

Հաշվետու ժամանակաշրջանը 2- րդ եռամսյակ 2018թ.

Հազար ՀՀ դրամ

	Ընթացիկ տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը ընկած ժամանակաշրջան
<b>Գրամական միջոցների տարեկան մնացորդ</b>	673,573	421,908
<b>Գործառնական գործունեությունից գրամական միջոցների մուտքեր</b>		
Ստացված ապահովագրավճարներ	4,980,052	3,867,610
Վերաապահովագրական գործունեությունից ստացված մուտքեր	128,162	161,729
Գործառնական այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝	296,876	140,027
<b>Ընդամենը գործառնական գործունեությունից մուտքեր</b>	<b>5,405,090</b>	<b>4,169,366</b>
<b>Գործառնական գործունեությունից գրամական միջոցների ելքեր</b>		
Վճարված ապահովագրական հատուցումներ (ապահովագրական գումարներ)	2,866,552	2,321,806
Փոխանցված վերաապահովագրավճարներ	485,420	571,461
Կանխարգելիչ միջոցառումների նպատակով ծախսեր	8	280
Վճարումներ աշխատակիցներին և նրանց անունից	553,297	442,157
Առհաշիվ տրված գումարներ	7,897	5,024
Վճարումներ բյուջե	370,254	454,927
Գործառնական այլ գործունեությունից ելքեր այդ թվում՝	1,615,858	929,525
<b>Ընդամենը գործառնական գործունեությունից ելքեր</b>	<b>5,899,286</b>	<b>4,725,180</b>
<b>Գործառնական գործունեությունից գրամական միջոցների զուտ հոսքեր</b>	<b>(494,196)</b>	<b>(555,814)</b>
<b>Ներդրումային գործունեությունից գրամական միջոցների մուտքեր</b>		
Ոչ ընթացիկ նուբական և ոչ նյութական ակտիվների վաճառքից	-	-
Ֆինանսական ակտիվների գործառնություններից	2,670,493	2,452,575
Շահաբաժինների և տոկոսների ստացումից	536,711	429,701
Ներդրումային այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ներդրումային գործունեությունից մուտքեր</b>	<b>3,207,204</b>	<b>2,882,276</b>
<b>Ներդրումային գործունեությունից գրամական միջոցների ելքեր</b>		
Ոչ ընթացիկ նուբական և ոչ նյութական ակտիվների ձեռքբերման գծով	54,239	48,471
Ֆինանսական ակտիվների ձեռքբերումից և փոխառությունների տրամադրումից	2,803,493	2,550,000
Ներդրումային այլ գործունեությունից ելքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ներդրումային գործունեությունից ելքեր</b>	<b>2,857,732</b>	<b>2,598,471</b>
<b>Ներդրումային գործունեությունից գրամական միջոցների զուտ հոսքեր</b>	<b>349,472</b>	<b>283,805</b>
<b>Ֆինանսական գործունեությունից գրամական միջոցների մուտքեր</b>		
Սեփական կապիտալի գործիքների թողարկումից և վերավաճառքից	-	-
Ստացված վարկերից և փոխառություններից	-	-
Ֆինանսական այլ գործունեությունից մուտքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ֆինանսական գործունեությունից մուտքեր</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ֆինանսական գործունեությունից գրամական միջոցների ելքեր</b>		
Ստացված վարկերի և փոխառությունների մարումից	-	-
Վճարված շահաբաժիններ և տոկոսներ	-	-
Ֆինանսական այլ գործունեությունից ելքեր, այդ թվում՝	-	-
<b>Ընդամենը ֆինանսական գործունեությունից ելքեր</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Ֆինանսական գործունեությունից գրամական միջոցների զուտ հոսքեր</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ընդամենը գրամական միջոցների զուտ հոսքեր	(144,724)	(272,009)
Արտարժույթի փոխարժեքային տարբերություններ: Այս տողում արտացոլված գումարները չեն հանդիսանում գրամական միջոցների հոսքեր	(5,371)	(1,262)
<b>Գրամական միջոցների մնացորդը հաշվետու ժամանակաշրջանի վերջին</b>	<b>523,478</b>	<b>148,637</b>

Գագիկ Գրիգորյան  
 Գործադիր տնօրեն

Արմինե Զաքարյան  
 Գլխավոր հաշվապահ